



POLICJANCI PRACOWALI NA MIEJSCU WYPADKU

W czwartek po południu policjanci otrzymali zgłoszenie o wypadku drogowym, do którego doszło na drodze krajowej nr 20 w obrębie miasta Kościerzyna. Ze wstępnych ustaleń mundurowych wynika, że kierowca samochodu ciężarowego scania, jadąc w kierunku Bytowa, chcąc uniknąć najechania na tył forda, zjechał na przeciwny pas ruchu, gdzie zauważył jadący prawidłowo samochód dostawczy iweco z butlami gazowymi. W tej sytuacji powrócił gwałtownie na swój pas ruchu uderzając w tył forda i bokiem w iweco. W wyniku uderzenia butle z propanem-butanem przewożone przez Iweto wypadły i uderzyły w czwarty pojazd. W wyniku zderzenia kierujący iweco i fordem trafili do szpitala. Kierowcy byli trzeźwi. Śledczy wyjaśniają okoliczności zdarzenia.

W czwartek 7 czerwca br. około godziny 12.00 dyżurny kościerskiej policji otrzymał zgłoszenie o wypadku drogowym, do którego doszło na drodze krajowej nr 20 w obrębie miasta Kościerzyna. Na miejsce skierowani zostali funkcjonariusze drogówki oraz technik kryminalistyki, którzy zabezpieczyli miejsce wypadku, wyjaśniali okoliczności zdarzenia oraz przeprowadzili oględziny. Ze wstępnych ustaleń mundurowych wynika, że kierowca samochodu ciężarowego marki scania w wieku 53 lat, mieszkaniec woj. wielkopolskiego, jadąc w kierunku Bytowa, chcąc uniknąć najechania na tył forda, którym kierował 42-latek, zjechał na przeciwny pas ruchu i zauważył jadący prawidłowo samochód dostawczy iweco, którym kierował 24-latek, mieszkaniec naszego województwa. Kierowca powrócił gwałtownie na swój pas ruchu, uderzając w tył forda i bokiem w iweco. W wyniku zderzenia butle z propanem - butanem, przewożone przez iweco, wypadły i uderzyły w czwarty pojazd marki daf. W wyniku wypadku, kierujący iweco i fordem trafili do szpitala. Policjanci sprawdzili alko-testem trzeźwość kierowców, obaj byli trzeźwi. Teraz mundurowi zajmują się szczegółowym wyjaśnieniem okoliczności tego wypadku. Policjanci wciąż przypominają o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.

Data publikacji: 2018-06-08
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku